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Zeitplan Modulabschluss M2 TEN (v2)

10. bzw. 24., 25. und 31. Oktober 2020

Wochentag

Mittwoch
Freitag

Samstag

Donnerstag
Samstag

Samstag
Sonntag
Samstag

Innert

Montag

Datum

10.06.2020
10.07.2020
25.07.2020

10.09.2020
10.10.2020

24.10.2020
25.10.2020
31.10.2020

30 Tagen
30.11.2020

30 Tage nach Erhalt des
Prufungsergebnisses

30.07.2020

Was

Ausschreibung und Start der Online-Anmeldung
Anmeldeschluss, Einzahlung der Anmeldegebihr

Zulassungsentscheid
vorbehéltlich der Einzahlung der Prifungsgebihr

Prufungsaufgebot

Schriftlicher Prifungsteil in Bern

Praktischer Prufungsteil in Baar

Mitteilung Prufungsergebnis, Versand Modulzertifikat

Akteneinsicht fur nicht bestandene Prufungsteile
nach Terminvereinbarung (Geschéftsstelle OdA AM)

Frist zur Einreichung eines Rekurses bei der IG TEN
Uber das Prifungsergebnis



